
UCHWAŁA NR XLIX/259/2023 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jaraczewo wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Jaraczewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B4B612-CF83-4C69-A33D-D9902D60B846. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz, wykonując swoje obowiązki wynikające z art. 267 ust. 1 oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), przedłożył Radzie: 

· sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za 2022 rok, zawierające również sprawozdania 
z wykonania planów finansowych zakładu budżetowego za 2022 rok, a także informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Jaraczewo wg stanu na  dzień 31 grudnia 2022 roku. 

· sprawozdanie finansowe Gminy Jaraczewo za rok 2022 składające się z: 

- bilansu z wykonania budżetu jst, wraz z objaśnieniami 

- łącznego bilansu - obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek oraz bilansu zakładu budżetowego, 

- łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych oraz rachunek zysków i strat zakładu 
budżetowego, 

- łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki – obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu jednostek budżetowych i zestawienia zmian w funduszu zakładu budżetowego. 

- informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 
i zakładu budżetowego. 

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, Rada Gminy jako organ stanowiący, 
zobligowana jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B4B612-CF83-4C69-A33D-D9902D60B846. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




